Строк дії договору про закупівлю: 31 травня 2023 — 31 грудня 2023

Сума оплати за договором про
закупівлю:

99 900,00 UAH (в тому числі ПДВ 16 650,00 UAH)

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України (Дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот грн. 00
коп.)

99900 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні